苏教考自〔2020〕7号

省教育考试院关于印发江苏省2020年7月

高等教育自学考试延期考试的考试日程表

及开考课程教材计划的通知

各市自考办（考试院、招考中心），各县（市、区）自考办，有关主考学校：

根据教育部关于2020年上半年高等教育自学考试全国统考时间延期调整的安排，结合我省实际，经研究，决定我省原定7月份举行的高等教育自学考试作适当延期，现将延期后的《江苏省高等教育自学考试2020年8月（原7月）考试日程表》和《江苏省高等教育自学考试2020年8月（原7月）开考课程教材计划》印发给你们，请遵照执行。
省教育考试院
2020年5月18日

江苏省高等教育自学考试2020年8月（原7月）考试日程表
	专业代码及名称
	考试科目及时间安排

	8月3日(星期一)
	8月4日(星期二)

	上午9：00-11：30
	下午14：30-17：00
	上午9：00-11：30
	下午14：30-17：00

	A1020203
会计
	27007 应用文写作

	A1020205
人力资源管理
	27007 应用文写作

	A1020207
市场营销
	27007 应用文写作

	A5020258
企业管理

	27869 经济学基础
	27875 企业经营管理

	A5080335
机电
	27966 电工与电子技术

	27875 企业经营管理

	A5090601
农业经济管理

	27869 经济学基础
	27875 企业经营管理

	A2020117
审计学

	11985 企业财务报表分析(一)

	A2020120
金融管理
	04723 投资银行理论与实务
	27332 当代中国经济运行
	27086 金融风险控制与管理

	A2020142
工商管理

	27332 当代中国经济运行
	30446 现代项目管理

	A2020173
国际经济与贸易

	27332 当代中国经济运行

	专业代码及名称
	考试科目及时间安排

	8月3日(星期一)
	8月4日(星期二)

	上午9：00-11：30
	下午14：30-17：00
	上午9：00-11：30
	下午14：30-17：00

	A2020204
会计

	27332 当代中国经济运行

	11985 企业财务报表分析(一)

	A2020208
市场营销

	27332 当代中国经济运行
	27354 服务营销学

	A2020210
旅游管理
	27124 旅游资源规划与开发

	27127 旅游企业投资与管理

	A2020216
电子商务

	27332 当代中国经济运行

	A2020218
人力资源管理
	06090 人员素质测评理论与方法
	30466 员工关系管理
	05963 绩效管理
	06091 薪酬管理

	30584 员工培训管理

	A2020279
工程管理
	28887 土木工程概论
	00174 建筑工程概论
	06961 工程财务
	28888 工程经济学与项目融资

	A2040102
学前教育
	29767 基础教育概论

	28044 学前教育心理学
	28045 学前教育思想史

	A2040110
心理健康教育

	28665 认知心理学

	A2040112
小学教育
	29767 基础教育概论
	28061 现代教育技术
	28067 小学教学心理与设计

	A2050104
秘书学
	27007 应用文写作

	A2050105
汉语言文学

	27038 红楼梦研究

	专业代码及名称
	考试科目及时间安排

	8月3日(星期一)
	8月4日(星期二)

	上午9：00-11：30
	下午14：30-17：00
	上午9：00-11：30
	下午14：30-17：00

	A2050201
英语

	27037 语言学概论

	A2050309
公共关系

	03296 危机传播管理

	A2080302
机械制造及自动化
	27007 应用文写作
	02213 精密加工与特种加工

	A2080709
计算机网络

	03137 计算机网络基本原理

	A2080806
建筑工程
	28887 土木工程概论

江苏省高等教育自学考试2020年8月（原7月）开考课程教材计划
	课程代号
	课程名称
	教材代号
	教材名称
	作者
	出版社
	版次

	00174
	建筑工程概论
	001740
	建筑工程概论大纲
	南京工业大学编

	高纲1591

	001741
	建筑工程概论（第二版）
	季雪编著
	化学工业出版社
	2015年

	02213
	精密加工与特种加工
	022130
	精密加工与特种加工大纲
	扬州大学编

	高纲0970

	022131
	精密与特种加工技术
	张建华主编
	机械工业出版社
	2003年

	03137
	计算机网络基本原理
	031370
	计算机网络基本原理大纲
	南京航空航天大学编

	高纲1784

	031371
	计算机网络原理
	郎大鹏、高迪等主编
	哈尔滨工程大学出版社
	2018年

	03296
	危机传播管理
	032960
	危机管理大纲
	南京大学编

	高纲1459

	032961
	危机传播管理(第三版)
	胡百精主编
	中国人民大学出版社
	2014年

	04723
	投资银行理论与实务
	047230
	投资银行理论与实务大纲
	南京财经大学编

	高纲1539

	047231
	投资银行学理论与案例(第二版)
	马晓军编著
	机械工业出版社
	2014年

	05963
	绩效管理
	059630
	绩效管理大纲
	南京大学编

	高纲1370

	059631
	绩效管理
	朱伟主编
	江苏科技出版社
	2013年

	06090
	人员素质测评理论与方法
	060900
	人员素质测评理论与方法大纲
	南京大学编

	高纲1658

	060901
	人员素质测评理论与方法
	任正臣主编
	江苏凤凰科学技术出版社
	2017年

	06091
	薪酬管理
	060910
	薪酬管理大纲
	南京大学编

	高纲1371

	060911
	薪酬管理
	任正臣主编
	江苏科技出版社
	2013年

	06961
	工程财务
	069610
	工程财务大纲
	南京工业大学编

	高纲1471

	069611
	施工企业财务管理(第2版)
	任凤辉、张思纯主编
	机械工业出版社
	2014年

	课程代号
	课程名称
	教材代号
	教材名称
	作者
	出版社
	版次

	11985
	企业财务报表分析(一)
	119850
	企业财务报表分析（一）大纲
	南京财经大学编

	高纲1654

	119851
	财务分析
	万如荣主编
	人民邮电出版社
	2014年

	27007
	应用文写作
	270070
	应用文写作大纲
	南京师范大学编

	高纲1373

	270071
	新编应用写作学
	丁晓昌等著
	南京师范大学出版社
	2013年

	27037
	语言学概论
	270370
	语言学概论大纲
	南京师范大学编

	高纲0847

	270371
	英语语言学概论
	王永祥、支永碧主编
	南京师范大学出版社
	2007年

	270379
	英语语言学概论自学指导
	王永祥等编
	苏州大学出版社
	2009年

	27038
	红楼梦研究
	270381
	红楼梦研究(附大纲)
	何永康主编
	苏州大学出版社
	2002年

	27086
	金融风险控制与管理
	270860
	金融风险控制与管理大纲
	南京财经大学编

	高纲1790

	270861
	金融风险管理（第2版）
	陆静主编
	中国人民大学出版社
	2019年

	27124
	旅游资源规划与开发
	271240
	旅游资源规划与开发大纲
	南京师范大学编

	高纲1788

	271241
	旅游规划与开发（第四版）
	马勇、李玺主编
	高等教育出版社
	2018年

	27127
	旅游企业投资与管理
	271270
	旅游企业投资与管理大纲
	南京师范大学编

	高纲1466

	271271
	旅游投资研究
	许南垣等著
	南开大学出版社
	2008年

	27332
	当代中国经济运行
	273320
	当代中国经济运行大纲
	南京财经大学编

	高纲1478

	273321
	当代中国社会主义经济(第三版)
	何干强编
	企业管理出版社
	2014年

	27354
	服务营销学
	273540
	服务营销学大纲
	南京财经大学编

	高纲1673

	273541
	服务营销学(第三版)
	叶万春主编
	高等教育出版社
	2015年

	27869
	经济学基础
	278691
	经济学基础(附大纲、辅导)
	夏永祥主编
	苏州大学出版社
	1999年

	课程代号
	课程名称
	教材代号
	教材名称
	作者
	出版社
	版次

	27875
	企业经营管理
	278750
	企业经营管理大纲
	南京农业大学编

	高纲1793

	278751
	企业经营管理(第2版)
	孙铁玉、单小珂主编
	电子工业出版社
	2015年

	27966
	电工与电子技术
	021871
	电工与电子技术(附大纲)
	贾贵玺主编
	机械工业出版社
	2015年

	28044
	学前教育心理学
	280440
	学前教育心理学大纲
	南京师范大学编

	高纲1136

	280441
	学与教的心理学(第五版)
	皮连生编
	华东师范大学出版社
	2009年

	28045
	学前教育思想史
	280451
	学前教育思想史(附大纲、辅导)
	唐淑、王雯主编
	苏州大学出版社
	2004年

	28061
	现代教育技术
	280611
	现代教育技术(附大纲)
	高荣林主编
	苏州大学出版社
	2000年

	28067
	小学教学心理与设计
	280670
	小学教学心理与设计大纲
	南京师范大学编

	高纲1206

	280671
	现代教育心理学
	丁家永编著
	广东高等教育出版社
	2004年

	28665
	认知心理学
	286650
	认知心理学大纲
	南京师范大学编

	高纲1475

	286651
	当代认知心理学(修订版)
	梁宁建著
	上海教育出版社
	2014年

	28887
	土木工程概论
	288870
	土木工程概论大纲
	扬州大学编

	高纲1374

	288871
	土木工程(专业)概论(第4版)
	罗福午主编
	武汉理工大学出版社
	2012年

	28888
	工程经济学与项目融资
	288880
	化工技术经济大纲
	南京工业大学编

	高纲0849

	288881
	实用技术经济学教程(第1版或第2版)
	徐向阳主编
	东南大学出版社
	2006年或2019年

	29767
	基础教育概论
	297670
	基础教育概论大纲
	南京师范大学编

	高纲0742

	297671
	教育通论
	郑金洲主编
	华东师范大学出版社
	2000年

	30446
	现代项目管理
	304460
	现代项目管理大纲
	南京大学编

	高纲1348

	304461
	现代项目管理教程(第三版)
	刘国靖主编
	中国人民大学出版社
	2013年

	课程代号
	课程名称
	教材代号
	教材名称
	作者
	出版社
	版次

	30466
	员工关系管理
	304660
	员工关系管理大纲
	南京大学编

	高纲1346

	304661
	员工关系管理
	任正臣主编
	江苏科技出版社
	2013年

	30584
	员工培训管理
	305840
	员工培训管理大纲
	南京大学编

	高纲1446

	305841
	员工培训管理
	任正臣主编
	江苏科技出版社
	2014年

江苏省教育考试院办公室　　　　　　　　　2020年5月19日印发

PAGE
- 1 -